O3D311

3D kamera
O3DIRDKG/E1/GMITI40
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Objektiv

Osveétlovaci jednotka
Nastaveni ohniska

LED dvé barvy Zlutd/zelena

CE cus EE

LISTED

AWNPF

Vlastnosti vyrobku

Druh svétla Infracervené svétlo

RozliSeni obrazu 3D [px] 352 x 264

Uhel zabéru 3D [’ 40 x 30; (jmenovita hodnota bez korekce zkresleni ¢ocky)
Frekvence opakovani obrazu [HZ]

. 25

Aplikace Kamera pro vystup 3D obrazovych dat
Provozni napéti V] 20,4...28,8 DC; (EN 61131-2)

Proudovy odbér [mA] 420; (maximalni stfedni hodnota: < 1600 mA)
Maximalni spotfeba proudu  [mA] 2400; (pulzni Spickovy proud )

Pfikon [w] 10; (typicka hodnota)

Trida kryti 1]

Druh svétla Infracervené svétlo

Image senzor PMD 3D ToF-Chip

Vnitfni osvétleni InfraCervené svétlo: 850 nm neviditelné zafeni LED

Vstupy / vystupy
Pocet vstupl a vystupt Pocet digitalnich vstupd: 1; Po digitalnich vystupd: 2
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Vstupy

Spusteni vnéjsi; 24 V PNP/NPN (IEC 61131-2 Typ 3)
Pocet digitalnich vstupd 1

Vystupy

Po digitalnich vystupt 2; (konfigurovatelny)

Vystupni funkce 24 V PNP/NPN; (EN 61131-2)

Max. Ubytek napéti spinaciho  [V]

vystupu DC !

Proudova zatizitelnost pro [mA]

kazdy vystup 100

Ochrana proti zkratu ano

Typ ochrany proti zkratu Taktovany

Ochrana proti pretizeni ano

Méfici oblast

Pracovni vzdalenost [mm] 300...8000

Poznamka k pracovni velikost objektu: 200 x 200 mm
vzdalenosti odrazivost: 18 %

Rozliseni obrazu 3D [px] 352 x 264

Uhel zabéru 3D [°] 40 x 30; (jmenovita hodnota bez korekce zkresleni ¢ocky)
Frekvence opakovani obrazu [Hz]

3D 25

Software | programovani

Parametrizacni moznost pies PC s ifm Vision Assistant nebo XML-RPC; softwarové API pro C, C ++ a Halcon

Komunikaéni rozhrani Ethernet
Ethernet

Standard pfenosu 10Base-T; 100Base-TX
PFfenosova rychlost 10; 100
Protokol TCP/IP
Nastaveni z vyroby adresa IP: 192.168.0.69

Sub-sitova maska: 255.255.255.0
Gateway |IP-adresa: 192.168.0.201
Typ pouziti nastaveni parametr(i; Pfenos dat

Okolni podminky

Okolni teplota [°C] -10...50

Skladovaci teplota [°C] -40...85

Kryti IP 65; IP 67; IP 69K

Z/%?I'UOdOanSt vnejsimu [k 8; (se snizenou pFesnosti a opakovatelnosti méfeni: < 100)

Schvaleni | zkousky

Elektromagneticka DIN EN 61000-6-4 rusiva emise / primyslové okoli
kompatibilita (EMC) DIN EN 61000-6-2 odolnost proti ruseni / primyslové okoli
Odolnost vici razim DIN EN 60068-2-27 50 g / (11 ms) neopakovatelny

DIN EN 60068-2-27 40 g/ (6 ms) opakovatelny
Odolnost proti vibracim DIN EN 60068-2-6 2 g/(10...150 Hz)

DIN EN 60068-2-64 2,3 g RMS/ (10...500 Hz)
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Fotobiologicka bezpecnost vylou€ena skupina; (DIN EN 62471)
Elektricka bezpecnost DIN EN 61010-2-201 elektrické napajeni pouze pres PELV okruhy
MTTF [let] 45,02

Mechanicka data

Hmotnost [¢]] 1139,2

Rozméry [mm] 72 x 67 x 90

Materialy pouzdro: nerezova ocel (1.4404 / 316L); Celni optika: PMMA; Funkéni signalizace: PA
Utahovaci moment [Nm] <0,8

Zobrazeni | ovladaci prvky

Zobrazeni Funkce 2 x LED, zelenéa Ethernet Provoz
Spinaci stav 2 X LED, zlutda OUT 1 OUT 2

PrisluSenstvi

Dodané polozky ochranné kryty

Upozornéni

Upozornéni Opakovatelnost a pfesnost zavisi na nastaveni obrazu a okolnich podminkéach.

Hodnoty v datovém listu se vztahuji na typicka nastaveni a podminky.
Obsah baleni 1ks

Elektrické pripojeni - Ethernet

konektorové provedeni: 1 x M12; kédovani: D

12
4'3

TD +
RD +
TD -
RD -

A WN PR

Elektrické pfipojeni - Procesni pfipojeni

konektorové provedeni: 1 x M12; kédovani: A

-8

U+

spoustéci vstup

GND

Spinaci vystup 1 Ready
Spinaci vystup 2 kaskadovani

a b wdNPF
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Dalsi udaje

Velikost obrazu

bez korekce zkresleni

CoCky

Méfici rozsah /

vzdalenost [m]

0,50
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

Délka [m]

0,27
0,53
1,07
1,60
2,13
2,67

Sitka [m]

0,36
0,73
1,46
2,19
2,92
3,65

opakovatelnost méfeni vzdalenosti jednotlivého pixelu

Mefici rozsah / vzdalenost [m]

0,3...
1,0...
3,0...
5,0...
7,0...

1,0
3,0
5,0
7,0
8,0

s korekci zkresleni Cocky

Délka [m] Sitka [m]
0,26 0,35
0,52 0,69
1,04 1,39
1,56 2,08
2,08 2,78
2,61 3,47

opakovatelnost naméfenych hodnot

vzdalenosti na Sedych objektech (18%

odrazivost) [mm]
typickéd hodnota
+8

+12

+20

+30

+50

meéfeno ve stfedu obrazu pfi okolni teploté 20 ° C

Opakovatelnost Ize optimalizovat pomoci funkci filtru

Opakovatelnost

Relativni pfesnost

Relativni pfesnost

Teplotni posun (drift) -10...+50 °C

meéfeno pfi odrazivosti 18% az 90%

ifm electronic gmbh « Friedrichstrale 1

lo

+4 mm

0,2 mm/K

PFresnost [mm]

typické& hodnota
+7

+7

+10

+15

+20
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Parametriza€ni moznost
Parametr

Doba expozice [ms]
dynamicky rozsah

Filtr

Spusteni
Frekvence opakovani obrazu [Hz]

format dat

datovy typ

vzdalenost [mm]

Kartézské soufadnice x,y,z [mm]

amplituda

Nastavovaci rozsah

0,002...10

nizk&; Normalni provoz ; vysoka

Casové funkce:

stfedni hodnota; adaptivni exponenciélni
3D funkce:

stfedni hodnota, median, dvoustranna
funkce

Nepfetrzité ; datové rozhrani; pozitivni

Nastaveni z vyroby
5

Normalni provoz

deaktivovana

deaktivovana

hrana; negativni hrana;pozitivni a negativni Nepretrzité

hrana

0,02...25

hodnota dat
0...65535 uint16
-32767...32767 int16
0...65535 uint16

Upozornéni
radialni vzdalenost
X,y: bo€ni poloha z: vertikalni vzdélenost

jas objektu
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